
Identiteit van de belastingplichtige:                                                  ......................................................, .....................................

.........................................................................

.........................................................................

Repertoriumnummer:

.........................................................................

Aan de dienstchef te ...............................................
Ondernemingsnr. of nationaal nr.: ..................................................... straat, nr. .............

......................................................................... ...................................................................................

Mevrouw,

Mijnheer,

Overeenkomstig de artikelen 36 tot 43 van het Koninklijk besluit tot 
uitvoering van het Wetboek van de inkomstenbelastingen 1992 beteken ik hierbij mijn 
keuze voor het stelsel van  degressieve  afschrijving  met  betrekking  tot  de  vaste activa  
die in de opgave op de keerzijde zijn vermeld.

Ik voeg deze betekening bij mijn belastingaangifte van aanslag-
jaar ..................

Hoogachtend,

(handtekening)
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OPGAVE VAN DEGRESSIEF AF TE SCHRIJVEN VASTE ACTIVA

a) Aard van de vaste activa
(per groep) Datum van Aanschaffings-

Beknopte vermelding van elk verkrijging of
b) Vermoedelijke normale degressief af te schrijven of beleggings-

gebruiksduur activabestanddeel totstandbrenging waarde (*)
c) Degressief afschrijvings-

percentage

a) Groep: .............................

b) ...........  jaar

c) ...........  %
Totaal:

a) Groep: .............................

b) ...........  jaar

c) ...........  %
Totaal:

a) Groep: .............................

b) ...........  jaar

c) ...........  %
Totaal:

a) Groep: .............................

b) ...........  jaar

c) ...........  %
Totaal:

Algemeen totaal:

(*) Deze opgave mag alleen in euro worden ingevuld.

De bedragen moeten steeds tot twee cijfers na de komma, d.w.z. tot de cent, worden vermeld (250 euro moet dus als volgt
worden ingevuld: 250,00).
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